ตามที่สถานีตำรวจภูธรเมืองมุกดาหาร ได้ดำเนินการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง เพ่ือใช้ในภารกิจออกตรวจ
พ้ืนที่ ป้องกันปราบปรามอาชญากรรมและจุบกุมผู้กระทำความผิดกฎหมาย โดยเฉพาะเจาะจง นั้น 
             ในการนี้ สถานีตำรวจภูธรเมืองมุกดาหาร จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง ประจำเดือน มีนาคม 2567 เป็น
เงินจำนวน 164,870.71 บาท(หนึ่งแสนหกหมื่นสี่พันแปดร้อยเจ็ดสิบบาทเจ็ดสิบเอ็ดสตางค์) ผู้ได้รับการ
คัดเลือกได้แก่ หจก.นพดุง  บริการ(มุกดาหาร) ได้เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 164,870.71 บาท(หนึ่งแสนหก
หมื่นสี่พันแปดร้อยเจ็ดสิบบาทเจ็ดสิบเอ็ดสตางค์)   รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่นๆ ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน 
และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

[...]

ตามที่สถานีตำรวจภูธรเมืองมุกดาหาร ได้มีโครงการ ซ่อมรถจักรยานยนต์สายตรวจ เพ่ือใช้ประโยชน์
ในทางราชการ โดยเฉพาะเจาะจง นั้น 
             ในการนี้ สถานีตำรวจภูธรเมืองมุกดาหาร ได้มีโครงการ ซ่อมรถจักรยานยนต์สายตรวจ ประจำเดือน 
มีนาคม  2567 เป็นเงินจำนวน 47,326.10 บาท(สี่หมื่นเจ็ดพันสามร้อยยี่สิบหกบาทสิบสตางค์) ผู้ได้รับการ
คัดเลือกได้แก่ ร้าน วินโมโตพาร์ท ได้เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 47,326.10 บาท(สี่หมื่นเจ็ดพันสามร้อยยี่สิบ
หกบาทสิบสตางค์)รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืนๆ ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ   ณ   วันที่      22   มีนาคม  พ.ศ.๒๕๖7